BREHREM

[MEts e —E&]

KO

2026/3/9

ZwI-IORTUPKRASRH

GAQDEN WATER
SERIES CATALOG
2024-2025

GAQDEN WATER
SERIES CATALOG
2024-2025

111

113/115

122

124

125

62140605110001

62140605110002

62140606000202

62140606010002

62140606010004

62140605105207

62140605105208

62140605105215

62140605105216

62140609905001

62140609905002

62140609905013

62140609905014

621406058950

62141199000122

62141199000123

62141199000119

622122107001

791501105D34

791501105D35

791501105D36

791501105F01

622091990001

622091990002

62159030500201

62159030500101

62159030500102

62159030500103

62140299000521

62140299000524

62140299000522

6214029900052A

6214029900052D

6214029900052B

62140299000526

62140299000525

62140299000527

6214029900052F

6214029900052E

6214029900052G

62140299000306

62140299000329

62140299000313

62140299000326

6214029900032A

62140299000328

62140299000390

62140299000391

62140299000394

62140299000690

6214029900039D

6214029900039E

6214029900039H

62140299000691

H=Frry

YrT—TLAR

LKA

I R

Tokig kR

pE - du]

H=Fvyvy F-Iyb ZAFVLALYT

H=Frovy TVvo847

H=TFv>y RFYLREAT

H=Fvovy RFVLAZAT

H=FTv>>vy Ya—t&47 E-xTvt

H=FTv>vy Ya—t&47 EF-Iyb RTVLZR

H—Fryvy va—bEA7 LEATUYY

H=FTvv>vy Ya—t&47 LIERTYYS RFVLZR

TEA—Tryvry n-3-all

HKEEE sRRNAYFL+ARLF—R
HKEEE THTE—Yad v MIXRLK—R
RE v FNy

fffEslizkiiE D-EN3 0.4m

ffERkiE D - EN3 0.5m

{ffEsliz ke D-EN3 0.6m

TEIGKIER Y 7 2

VI FERR-AT T2~

HFy FERERT X TR~

Fistsh

Eigm]

Lim]

Eigm]

#hen

(k|

#hen

Eidm]

Lidm]

O ¥ —fF

#hen

(k|

e *—f4

Eidm]

Lidm]

Eigm]

#hen

(k|

#hen

F=RTHET 8~

F—=2HT7—

SERT X TR —

F—=2HT7—

F—RTHT R~

F—=2HT7—

SERT X TR —

F=2HT7—

L¥a 7~

BRI

BAkRi

L¥a 7tk

- R

L¥a 7tk

- R

L¥a 7tk

- R

L¥a 7tk

- R

TIyYURAR

RV H—F

PRSP

RV H—F

TIyYURAR

JO—LAyF

HR

i LA

JO—LAyF

IA—LAYF

JO—LAyF

IA—LAYF

JO—LAyF

7Ry

IA—LAYF

TAYAAyF

EE=E

IA—LAYF

ODF-GS-M2

ODF-GS-M2H

ODF-GS-B2

AGF-FS-S1-B

AGF-FS-S1-BH

ODF-GS-HF7

ODF-GS-HF8

ODF-GS-HF15

ODF-GS-HF16

ODF-GS-HF

ODF-GS-HF2

ODF-GS-HF13

ODF-GS-HF14

D-PRN-RA-050

PF-S4-M-N-2

PF-S9-M-N-2

TS101

OPB-PST

D-EN3-131040CP

D-EN3-131050CP

D-EN3-131060CP

HAS-FB2N

HS-AD

BS-AD

GFM-100

GFM-101

GFM-101

GFM-101

N201

N204

N202

N211

N214

N212

N206

N205

N207

N216

N215

N217

F202

F204

F202-1

F205

F212

F210

F501

F601

F506-1

H121

F410

F420

F430-1

H122

380,000

380,000

320,000

380,000

380,000

210,000

225,000

240,000

255,000

210,000

225,000

240,000

255,000

221,000

65,000

55,000

34,000

64,000

35,400

37,300

39,200

46,300

2,500

4,000

45,000

38,000

38,000

38,000

10,500

12,100

13,200

10,500

12,600

13,200

10,500

11,000

12,900

10,500

12,600

12,900

9,600

11,700

13,200

9,600

12,300

13,200

2,300

7,400}

4,200

2,400

3,800

8,200

6,100

2,400

400,000 20,000 5.3%
400,000 20,000 5.3%
390,000 70,000 21.9%
410,000 30,000 7.9%
410,000 30,000 7.9%
240,000 30,000 14.3%
250,000 25,000 11.1%
270,000 30,000 12.5%
280,000 25,000 9.8%
240,000 30,000 14.3%
250,000 25,000 11.1%
270,000 30,000 12.5%
280,000 25,000 9.8%
230,000 9,000 4.1%
69,000 4,000 6.2%
59,000 4,000/ 7.3%
37,000 3,000 8.8%
81,000 17,000 26.6%
38,900 3,500 9.9%
41,000 3,700 9.9%
43,100 3,900 9.9%
48,600 2,300 5.0%
2,800 300 12.0%
4,400 400 10.0%
61,000 16,000 35.6%
51,000 13,000 34.2%
51,000 13,000 34.2%
51,000 13,000 34.2%
11,000 500 4.8%
13,000 900 7.4%
14,000 800 6.1%
11,000 500 4.8%
13,000 400 3.2%
14,000 800 6.1%
11,000 500 4.8%
12,000 1,000 9.1%
14,000 1,100 8.5%
11,000 500 4.8%
13,000 400 3.2%
14,000 1,100 8.5%
10,000 400 4.2%
12,000 300 2.6%
13,000 -200 -1.5%
10,000 400 4.2%
13,000 700 5.7%
14,000 800 6.1%
2,500 200 8.7%
7,500 100] 1.4%
4,000 -200 -4.8%
2,500 100] 4.2%
4,000 200 5.3%
8,000} -200] -2.4%
6,000 -100 -1.6%
2,500} 100] 4.2%




GAQDEN WATER
SERIES CATALOG
2024-2025

MATERIAL
SEREIS
CATALOG
2024-2025

125

126

127

133

34

70

6214029900039A

6214029900039B

6214029900039G

62140299000432

62140299000462

62140299000442

62140299000443

62140299000482

62140299000444

62140299000445

62140299000472

62140299000434

62140299000652

62140299000654

62140299000625

62140299000633

62140299000607

62140299000605

62140299000603

79150180100203

79150180100204

79150180100205

79150180100206

79150180100208

79150180100210

79150180200103

79150180200104

79150180200105

79150180200106

79150180200108

79150180200110

650W11050011

650W11050021

650W11050012

650W11050022

66011000240P60

653811X05001

Ikig_ e

Zoft

ATYT&ITZF %

=y

F=RTHT R~

F=2hT7—

SERTHTH—

O *¥—ff& Lio

R=RTHT R~

0 7a-5L Yrv—7

0 7A-5L Yrv—T K—RTETR—5AT

#EEEO To—F1

O 70— Yv—7

O 70— Yv—T7 K-RTLTE—5247

F=2HT 7~

¥— LA

R=RTHT R~

ST X TR —

0 JART—F

BER0

#hen

#BIEEO - REFEI AR

RO R—REEHER L — b

TEkiE 0.3m

TRk 0.4m

TRk 0.5m

TRk 0.6m

TEkiE 0.8m

TRk 1.0m

TRk 0.3m

TRk 0.4m

ki 0.5m

TRk 0.6m

TEkiE 0.8m

TRk 1.0m

AbAYIRALT H80¥avh

A #E avh

77€—X H80Yavh E&F

HIAA KF o b

GPYEZ{H

TAYAAyF

JA—LAYE

A

IA—LAYF

i

F503

F603

F507-1

K302

K602

K402

K403

K802

K404

K405

K702

K304

H502

H504

H205

H303

H107

H105

H103

MT-2-13030HIG

MT-2-13040HIG

MT-2-13050HIG

MT-2-13060HIG

MT-2-13080HIG

MT-2-13100HIG

MT-2-H-13030GP

MT-2-H-13040GP

MT-2-H-13050GP

MT-2-H-13060GP

MT-2-H-13080GP

MT-2-H-13100GP

SPM-11

SPM-21

SPM-12

SPM-22

SS600

3,300

8,800

4,600

13,400

2,400

12,000

14,500

13,500

17,900

18,600

7,700}

2,100}

3,800}

5,300}

18,000

14,300

11,200

12,700

12,400

16,100

16,100

17,200

17,200

18,300

19,500

18,500

18,500

19,600

19,600

20,700

21,800

480]

480]

240

240

31,000

220

3,500

9,000}

4,500

14,000

2,500

13,000

15,000

14,000

19,000

19,000

8,000}

2,000

4,000}

5,500

20,000

14,000

11,000

13,000

13,000

18,520

18,520

19,820

19,820

21,020

22,220

21,520

21,520

22,720

22,720]

24,020

25,220|

700

700

350

350

39,000

400

200

200

-100]

600

100]

1,000

500

500

1,100

400

300

-100

200

200

2,000

-300

-200]

300

600

2,420

2,420

2,620

2,620

2,720

2,720

3,020

3,020

3,120

3,120

3,320]

3,420

220

220

110]

110!

8,000

180!

6.1%

2.3%

-2.2%

4.5%

4.2%

8.3%

3.4%

3.7%

6.1%

2.2%

3.9%

-4.8%

5.3%

3.8%

11.1%

-2.1%

-1.8%

2.4%

4.8%

15.0%

15.0%

15.2%

15.2%

14.9%

13.9%

16.3%

16.3%

15.9%

15.9%

16.0%

15.7%

45.8%

45.8%

45.8%

45.8%

25.8%

81.8%

HA—HKIF2026 F3AIRREDIERICE S ML TEY £9.

MIEBOEFICL Y,

FEECSETEENEM - EREERZBADNTEVET, HoALHITHEILE L,
KBHFOWBRICOE L LT, HHELR—LAR—VICTIRERVELETOT, THREBHAVEL LIFET,



