

カタログ	ページ	品番	カテゴリ	品名	仕様	カラー	規格名称	旧定価	新定価	値上げ額	UP率
GAQDEN WATER SERIES CATALOG 2024-2025	24	62140605110001	ガーデンシンク	ガーデンシンク モ・エット ステンレストップ	レギュラー仕様	-	ODF-GS-M2	380,000	400,000	20,000	5.3%
		混合栓仕様			ODF-GS-M2H		380,000	400,000	20,000	5.3%	
	25	62140606000202		ガーデンシンク ブリックタイプ	-		ODF-GS-B2	320,000	390,000	70,000	21.9%
		26		62140606010002	ガーデンシンク ステンレスタイプ		-	AGF-FS-S1-B	380,000	410,000	30,000
	62140606010004			ガーデンシンク ステンレスタイプ	混合栓仕様		AGF-FS-S1-BH	380,000	410,000	30,000	7.9%
	38	62140605105207		ガーデンシンク ショートタイプ モ・エット	レギュラー仕様		ODF-GS-HF7	210,000	240,000	30,000	14.3%
		62140605105208		ガーデンシンク ショートタイプ モ・エット ステンレス	ホース接続仕様		ODF-GS-HF8	225,000	250,000	25,000	11.1%
		62140605105215			レギュラー仕様		ODF-GS-HF15	240,000	270,000	30,000	12.5%
		62140605105216		ホース接続仕様	ODF-GS-HF16		255,000	280,000	25,000	9.8%	
	41	62140609905001		ガーデンシンク ショートタイプ レトロブリック	レギュラー仕様		ODF-GS-HF	210,000	240,000	30,000	14.3%
		62140609905002		ガーデンシンク ショートタイプ レトロブリック ステンレス	ホース接続仕様		ODF-GS-HF2	225,000	250,000	25,000	11.1%
		62140609905013			レギュラー仕様		ODF-GS-HF13	240,000	270,000	30,000	12.5%
		62140609905014	ホース接続仕様	ODF-GS-HF14	255,000	280,000	25,000	9.8%			
	48	62140605B950	不凍ガーデンシンク ロ・コ・コII	-	-	D-PRN-RA-050	221,000	230,000	9,000	4.1%	
	73	62141199000122	シャワーブレイス	水栓金具 クロスハンドル+メタルホース	-	-	PF-S4-M-N-2	65,000	69,000	4,000	6.2%
		62141199000123		水栓金具 アダプタージョイント付メタルホース	-	-	PF-S9-M-N-2	55,000	59,000	4,000	7.3%
		62141199000119		水栓金具 アダプタージョイント付メタルホース	-	-	TS101	34,000	37,000	3,000	8.8%
	95	622122107001	立水栓_パン	スタンドパン	-	クロームメッキ	OPB-PST	64,000	81,000	17,000	26.6%
	111	791501105D34	立水栓_不凍	伸縮式立水栓 D-E N3 0.4m	-	-	D-EN3-131040CP	35,400	38,900	3,500	9.9%
		791501105D35		伸縮式立水栓 D-E N3 0.5m	-	-	D-EN3-131050CP	37,300	41,000	3,700	9.9%
		791501105D36		伸縮式立水栓 D-E N3 0.6m	-	-	D-EN3-131060CP	39,200	43,100	3,900	9.9%
		791501105F01		不凍給水栓ボックス	-	-	HAS-FB2N	46,300	48,600	2,300	5.0%
	113/115	622091990001	立水栓_水鉢	サナンド専用ホースアダプター	-	-	HS-AD	2,500	2,800	300	12.0%
		622091990002		サナンド専用泡沫アダプター	-	-	BS-AD	4,000	4,400	400	10.0%
122	62159030500201	立水栓_水鉢	利休信楽手洗鉢	-	-	青黒 GFM-100	45,000	61,000	16,000	35.6%	
	62159030500101			雨流し灰釉 GFM-101	38,000	51,000	13,000	34.2%			
	62159030500102			藍古 GFM-101	38,000	51,000	13,000	34.2%			
	62159030500103			青白菜莖 GFM-101	38,000	51,000	13,000	34.2%			
124	62140299000521	立水栓_蛇口	蛇口	ウエッジクロス	-	N201	10,500	11,000	500	4.8%	
	62140299000524		蛇口		クロームメッキ	N204	12,100	13,000	900	7.4%	
	62140299000522		蛇口		N202	13,200	14,000	800	6.1%		
	6214029900052A		補助蛇口		-	N211	10,500	11,000	500	4.8%	
	6214029900052D		補助蛇口		クロームメッキ	N214	12,600	13,000	400	3.2%	
	6214029900052B		補助蛇口		N212	13,200	14,000	800	6.1%		
	62140299000526		蛇口	スタンダード	-	N206	10,500	11,000	500	4.8%	
	62140299000525		蛇口	クロームメッキ	N205	11,000	12,000	1,000	9.1%		
	62140299000527		蛇口 キー付	ウエッジクロス	N207	12,900	14,000	1,100	8.5%		
	6214029900052F		補助蛇口	スタンダード	-	N216	10,500	11,000	500	4.8%	
	6214029900052E		補助蛇口	クロームメッキ	N215	12,600	13,000	400	3.2%		
	6214029900052G		補助蛇口 キー付	ウエッジクロス	N217	12,900	14,000	1,100	8.5%		
	62140299000306		蛇口	クロス	-	F202	9,600	10,000	400	4.2%	
	62140299000329		蛇口		クロームメッキ	F204	11,700	12,000	300	2.6%	
	62140299000313		蛇口		ブロック	F202-1	13,200	13,000	-200	-1.5%	
	62140299000326		補助蛇口		-	F205	9,600	10,000	400	4.2%	
	6214029900032A		補助蛇口		クロームメッキ	F212	12,300	13,000	700	5.7%	
	62140299000328		補助蛇口		ブロンズメッキ	F210	13,200	14,000	800	6.1%	
125	62140299000390	GAQDEN WATER SERIES CATALOG 2024-2025	ホースアダプター	-	-	F501	2,300	2,500	200	8.7%	
	62140299000391		ホースカプラー	-	-	F601	7,400	7,500	100	1.4%	
	62140299000394		泡沫アダプター	-	-	F506-1	4,200	4,000	-200	-4.8%	
	62140299000690		ホースカプラー	イエロー	H121	2,400	2,500	100	4.2%		
	6214029900039D		ホースアダプター	クロームメッキ	F410	3,800	4,000	200	5.3%		
	6214029900039E		ホースカプラー		F420	8,200	8,000	-200	-2.4%		
	6214029900039H		泡沫アダプター		F430-1	6,100	6,000	-100	-1.6%		
	62140299000691		ホースカプラー		グレー	H122	2,400	2,500	100	4.2%	

カタログ	ページ	品番	カテゴリ	品名	仕様	カラー	規格名称	旧定価	新定価	値上げ額	UP率						
GAQDEN WATER SERIES CATALOG 2024-2025	125	6214029900039A	立水栓_蛇口	ホースアダプター	-	ブロンズメッキ	F503	3,300	3,500	200	6.1%						
		6214029900039B		ホースカプラー			F603	8,800	9,000	200	2.3%						
		6214029900039G		泡沫アダプター			F507-1	4,600	4,500	-100	-2.2%						
	126	62140299000432		蛇口 キー付き レトロ		立水栓_蛇口	蛇口 キー付き レトロ	-	クロームメッキ	K302	13,400	14,000	600	4.5%			
		62140299000462		ホースアダプター			K602			2,400	2,500	100	4.2%				
		62140299000442		蛇口 フローラル シャープ			K402			12,000	13,000	1,000	8.3%				
		62140299000443		蛇口 フローラル シャープ ホースアダプタータイプ			K403			14,500	15,000	500	3.4%				
		62140299000482		補助蛇口 フローラル			K802			13,500	14,000	500	3.7%				
		62140299000444		蛇口 フローラル シャープ			K404			17,900	19,000	1,100	6.1%				
		62140299000445		蛇口 フローラル シャープ ホースアダプタータイプ						K405	18,600	19,000	400	2.2%			
		62140299000472		ホースカプラー			マットブラック			K702	7,700	8,000	300	3.9%			
		62140299000434		キー レトロ						K304	2,100	2,000	-100	-4.8%			
		62140299000652		ホースアダプター						H502	3,800	4,000	200	5.3%			
		62140299000654		泡沫アダプター						H504	5,300	5,500	200	3.8%			
		62140299000625		蛇口 クロスアーチ						H205	18,000	20,000	2,000	11.1%			
		62140299000633		自在蛇口						H303	14,300	14,000	-300	-2.1%			
		62140299000607		補助蛇口						H107	11,200	11,000	-200	-1.8%			
	62140299000605	補助蛇口 ホース接続クロス		H105		12,700		13,000	300	2.4%							
	62140299000603	補助蛇口 ホース接続ストレート		H103		12,400		13,000	600	4.8%							
	133	79150180100203		その他		不凍水栓 0.3m		-	-	-	MT-2-13030HIG	16,100	18,520	2,420	15.0%		
		79150180100204				不凍水栓 0.4m					MT-2-13040HIG	16,100	18,520	2,420	15.0%		
		79150180100205				不凍水栓 0.5m					MT-2-13050HIG	17,200	19,820	2,620	15.2%		
		79150180100206				不凍水栓 0.6m					MT-2-13060HIG	17,200	19,820	2,620	15.2%		
		79150180100208				不凍水栓 0.8m					MT-2-13080HIG	18,300	21,020	2,720	14.9%		
		79150180100210				不凍水栓 1.0m	MT-2-13100HIG				19,500	22,220	2,720	13.9%			
		79150180200103				不凍水栓 0.3m	GPシモク付				MT-2-H-13030GP	18,500	21,520	3,020	16.3%		
		79150180200104				不凍水栓 0.4m					MT-2-H-13040GP	18,500	21,520	3,020	16.3%		
		79150180200105				不凍水栓 0.5m					MT-2-H-13050GP	19,600	22,720	3,120	15.9%		
		79150180200106				不凍水栓 0.6m					MT-2-H-13060GP	19,600	22,720	3,120	15.9%		
		79150180200108				不凍水栓 0.8m					MT-2-H-13080GP	20,700	24,020	3,320	16.0%		
		79150180200110				不凍水栓 1.0m					MT-2-H-13100GP	21,800	25,220	3,420	15.7%		
		MATERIAL SEREIS CATALOG 2024-2025				18					650W11050011	防災減災	ストロングパイプ H80 ショット	-	全色	SPM-11	480
650W11050021			防災減災		SPM-21						480	700				220	45.8%
650W11050012	防災減災		SPM-12	240	350		110	45.8%									
650W11050022	防災減災		SPM-22	240	350		110	45.8%									
34	66011000240P60		ステップ&ファニチャ	凝石 龍脱石 ショット	-	御影	SS600	31,000	39,000	8,000	25.8%						
70	653811X05001	舗装材	グラセーヌ H 8 0 ショット 基本	-	全色	-	220	400	180	81.8%							

※本一覧は2026年3月9日現在の情報に基づき作成しております。

※情勢の変化等により、予告なく改訂項目が追加・変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※最新の情報につきましては、随時弊社ホームページにてご案内いたしますので、ご確認をお願い申し上げます。